
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND         Nghi Xuân, ngày     tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu 01.TV: Tư vấn xác định 

giá đất cụ thể cụ thể phục vụ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự 

án Xây dựng nhà máy sản xuất nhựa gia dụng và thiết bị ngành nước 

tại Khu công nghiệp Gia Lách, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP 

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật 

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 1391/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND huyện  

v/v phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán kinh phí Tư vấn xác định giá đất cụ 

thể cụ thể phục vụ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng nhà 

máy sản xuất nhựa gia dụng và thiết bị ngành nước tại Khu công nghiệp Gia 

Lách, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1527/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của UBND huyện 

Nghi Xuân về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu 

01.TV: Tư vấn xác định giá đất cụ thể cụ thể phục vụ bồi thường, hỗ trợ giải 

phóng mặt bằng dự án Xây dựng nhà máy sản xuất nhựa gia dụng và thiết bị 

ngành nước tại Khu công nghiệp Gia Lách, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Thương thảo Hợp đồng số 40/2023/TTHĐ-ĐGĐ giữa Ủy ban 

nhân dân huyện với Trung tâm phát triển quỹ đất và kỹ thuật địa chính Hà Tĩnh 

ngày 26/4/2023; Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của đơn vị nhận thầu. 

 Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 75/TTr-

TNMT ngày 04/5/2023 và của phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số      

358/TTr-TCKH ngày 08/5/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn thực hiện gói thầu 01.TV: Tư vấn xác định 

giá đất cụ thể cụ thể phục vụ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Xây 



2 

 

 

dựng nhà máy sản xuất nhựa gia dụng và thiết bị ngành nước tại Khu công 

nghiệp Gia Lách, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh, với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định: Trung tâm phát triển quỹ đất và kỹ thuật địa 

chính Hà Tĩnh, địa chỉ: Số 01, đường Võ Liêm Sơn, phường Nam Hà, thành phố 

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh 

2. Tên gói thầu: Gói thầu 01.TV: Tư vấn xác định giá đất cụ thể cụ thể 

phục vụ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng nhà máy sản 

xuất nhựa gia dụng và thiết bị ngành nước tại Khu công nghiệp Gia Lách, huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh. 

3. Giá chỉ định thầu: 23.414.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba triệu, bốn 

trăm mười bốn nghìn đồng chẵn) 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Tiến độ thực hiện: 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện 

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng huyện tham mưu UBND huyện ký hợp đồng với Trung tâm phát triển quỹ đất 

và kỹ thuật địa chính Hà Tĩnh, quản lý thực hiện gói thầu nêu trên đảm bảo đúng 

chất lượng, tiến độ theo đúng quy định hiện hành. 

2. Trung tâm phát triển quỹ đất và kỹ thuật địa chính Hà Tĩnh có trách 

nhiệm thực hiện 01.TV: Tư vấn xác định giá đất cụ thể cụ thể phục vụ bồi 

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng nhà máy sản xuất nhựa gia 

dụng và thiết bị ngành nước tại Khu công nghiệp Gia Lách, huyện Nghi Xuân, 

tỉnh Hà Tĩnh đảm bảo chất lượng, tiến độ và đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

   Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính 

– Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng huyện; Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất và kỹ thuật địa chính Hà 

Tĩnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
 - Như Điều 3; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Lưu: VT, TCKH. 

 

 

 

 

 

 

 Lê Anh Dũng  
 


		2023-05-08T14:02:43+0700


		2023-05-08T14:18:10+0700


		2023-05-08T14:18:27+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T14:18:54+0700




